
ELETTRODOTTO INTERRATO 36kV

LUNGO LA VIABILITA' DI ACCESSO

ALLA SE

POZZETTO DI ARRIVO DEL
CAVO 36kV DI UTENZA

ATTRAVERSAMENTO SOTTO
RECINZIONE SE MATERA 2
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PROSPETTO 2

CABINA CONSEGNA ENEL

                DG 2092

CABINA CONSEGNA ENEL

                DG 2092

67
0

22
1

12
0

12
0

92

12
0

12
0

92

22
167

0

- 0.45

Locale TLC

Locale DG

tubi Ø100
- 0.45

10
0

84

0.6000

2.0000

- 0.45

60

tubi Ø200

- 0.45

Locale DG

tubi Ø100

- 0.45

0.6000

2.0000

60

120
220

80

220

120
220

73

79

79

73

tubi Ø200

48

30
3

+0.25

+0.25

+0.25

QFV

INVERTER

BATTERIA

4

12

8

11

N1
N2

N3

M1
M2

M3

M4

RD 1

RAD/IN
V

TLC 1
BAT.

TLC 1

RAD/IN
V

TLC 2

BAT.

TLC 2

N6
N5

N4

M5

M6

M7

M8

F

M0

N0

C2 T2 L2 T3

C1 T1

L1

SGC SGC

RD 2

BA
TTER

IA

2

TALDR QC TIPSFE

BA
TTER

I

H SEA

SIE
SIE

A

1

Sb
ar

ra
 B

Sb
ar

ra
 A

7

89

5

3

Collegamento in cavo verso le macchine 380/36/36 kV
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